MUNICÍPIO DE TELÊMACO BORBA
ESTADO DO PARANÁ

Poder Executivo

Ofício n.° 270/2025-REQ

Telêmaco Borba, 08 de outubro de 2025.

Senhor Presidente,

Em atendimento aos Requerimentos n.°s 247,251 e

253/2025, a Administração Municipal de Telêmaco Borba solicita

prorrogação de prazo.

Sendo o que se apresenta para o momento, subscrevemo-

nos.

Atenciosamente,

Rita Mara de Paula Araújo
Prefeita

Excelentíssimo Senhor

Antonio Siderlei Siqueira
Presidente

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
Alameda Oscar Hey, 99 – Centro

84261-640 – Telêmaco Borba – PR

		2025-10-08T16:28:41-0300
	RITA MARA DE PAULA ARAUJO:51404915915